
PŘEHLED 
SORTIMENTU

BAREVNÉ POTRUBÍ 
Nerezové potrubí s barevným 
ochranným PE opláštěním.

*  Doporučené maloobchodní 
ceny s DPH

NOVINKA



POTRUBÍ CLASSIC
Voda, plyn • nerezová ocel AISI 316L • provozní tlak 10 bar 
(voda), 0,5 bar (plyn) • odolnost proti teplotě 650 °C • EN 10380

Ø DN8 • G3/8"

M0101 délka 3 m 750 Kč* 250 Kč/m*
M0102 délka 10 m 2 300 Kč* 230 Kč/m*
M0103 délka 30 m 6 900 Kč* 230 Kč/m*
M0104 délka 60 m 13 800 Kč* 230 Kč/m*

Ø DN12 • G1/2"

M0107 délka 3 m 840 Kč* 280 Kč/m*
M0108 délka 10 m 2 600 Kč* 260 Kč/m*
M0109 délka 30 m 7 800 Kč* 260 Kč/m*
M0110 délka 60 m 15 600 Kč* 260 Kč/m*

Ø DN15 • G3/4"

M0113 délka 3 m 990 Kč* 330 Kč/m* 
M0114 délka 10 m 3 000 Kč* 300 Kč/m*
M0115 délka 30 m 9 000 Kč* 300 Kč/m*
M0116 délka 60 m 18 000 Kč* 300 Kč/m*

Ø DN20 • G1"

M0119 délka 3 m 1 260 Kč* 420 Kč/m*
M0120 délka 10 m 3 800 Kč* 380 Kč/m*
M0121 délka 30 m 11 400 Kč* 380 Kč/m*
M0122 délka 60 m 22 800 Kč* 380 Kč/m*

Ø DN25 • G5/4"

M0125 délka 3 m 1 500 Kč* 500 Kč/m*
M0126 délka 10 m 4 600 Kč* 460 Kč/m*
M0127 délka 30 m 13 800 Kč* 460 Kč/m*
M0128 délka 60 m 27 600 Kč* 460 Kč/m*

VLNOVCOVÉ NEREZOVÉ 
POTRUBÍ

MeraBlog
Inspirujte se. Mrkněte 
na videa s aplikacemi 
nerezového vlnovce.
merabell.cz/merablog

Kalkulačka potrubí
Vypočítejte správný průměr 
potrubí vaší instalace na pár 
kliků.
merabell.cz/kalkulacka

Potřebujete poradit?  
Honza vám odpoví na cokoliv.
Jan Polák 
+420 774 909 792
jan.polak@merabell.com

www.merabell.cz

© Merabell Technologies s. r. o. • 1/2023



POTRUBÍ GAS PROFI
Plyn • nerezová ocel AISI 316L • žluté PE ochranné opláštění • 
provozní tlak 0,5 bar • odolnost proti teplotě 650 °C • EN 15266

Ø DN12 • G1/2"

M0133 žlutá délka 3 m 990 Kč* 330 Kč/m* 
M0131 žlutá délka 10 m 3 000 Kč* 300 Kč/m*
M0111 žlutá délka 30 m 9 000 Kč* 300 Kč/m*
M0112 žlutá délka 60 m 18 000Kč* 300 Kč/m*

Ø DN15 • G3/4"

M0134 žlutá délka 3 m 1 260 Kč* 420 Kč/m*
M0132 žlutá délka 10 m 3 800 Kč* 380 Kč/m*
M0117 žlutá délka 30 m 11 400 Kč* 380 Kč/m*
M0118 žlutá délka 60 m 22 800 Kč* 380 Kč/m*

Ø DN20 • G1"

M0123 žlutá délka 30 m 15 000 Kč* 500 Kč/m*
M0124 žlutá délka 60 m 30 000 Kč* 500 Kč/m*

Ø DN25 • G5/4"

M0129 žlutá délka 30 m 18 900 Kč* 630 Kč/m*
M0130 žlutá délka 60 m 37 800 Kč* 630 Kč/m*

POTRUBÍ AQUA PROFI
Voda • nerezová ocel AISI 316L • červené, modré PE ochranné 
opláštění • provozní tlak 10 bar • odolnost proti teplotě 650 °C • 
EN 10380

Ø DN12 • G1/2"

M0135 červená délka 3 m 990 Kč* 330 Kč/m* 
M0136 červená délka 10 m 3 000 Kč* 300 Kč/m*
M0137 modrá délka 3 m 990 Kč* 330 Kč/m* 
M0138 modrá délka 10 m 3 000 Kč* 300 Kč/m*

Ø DN15 • G3/4"

M0139 červená délka 3 m 1 260 Kč* 420 Kč/m*
M0140 červená délka 10 m 3 800 Kč* 380 Kč/m*
M0141 modrá délka 3 m 1 260 Kč* 420 Kč/m*
M0142 modrá délka 10 m 3 800 Kč* 380 Kč/m*

SAMOVULKANIZAČNÍ 
OCHRANNÁ PÁSKA
Silikon • délka 3 m

M0321 žlutá 299 Kč*
M0326 červená 299 Kč*
M0327 modrá 299 Kč*

KORUGOVANÁ CHRÁNIČKA 
KOPOFLEX®
Dvouplášťová • HDPE • délka 50 m • 
vnější/vnitřní průměr 50/41 mm • žlutá 

M0322 2 999 Kč* 60 Kč/m*

BAREVNÉ POTRUBÍ

NOVINKA

NOVINKA



PŘEVLEČNÁ MATICE

M0201 G3/8" DN8 25 Kč*
M0202 G1/2" DN12 35 Kč*
M0203 G3/4" DN15 45 Kč*
M0204 G1" DN20 70 Kč*
M0205 G5/4" DN25 90 Kč*

SPOJKA

M0207 G1/2" – G1/2" DN12 80 Kč* 
M0208 G3/4" – G3/4" DN15 100 Kč* 
M0209 G1" – G1" DN20 150 Kč* 
M0210 G5/4" – G5⁄4" DN25 200 Kč*

PLOCHÉ TĚSNĚNÍ

M0224 3/8" 15 / 8×2 DN8 4 Kč* 
M0225 1/2" 18.5 / 12×2 DN12 5 Kč* 
M0226 3/4" 24 / 16×2 DN15 6 Kč* 
M0227 1" 30 / 20×2 DN20 7 Kč*
M0228 5/4" 38.5 / 25×2 DN25 8 Kč*

T-KUS

M0235 3 × G1/2" DN12 160 Kč* 
M0236 3 × G3/4" DN15 200 Kč* 
M0237 3 × G1" DN20 300 Kč* 

REDUKCE

M0221 G3/4" – Rp1/2" DN15 100 Kč* 
M0222 G1" – Rp3/4" DN20 150 Kč* 
M0223 G5/4" – Rp1" DN25 200 Kč* 

REDUKCE

M0232 G1/2" – G1/2"(i) DN12 80 Kč* 
M0233 G3/4" – G3/4"(i) DN15 100 Kč* 
M0234 G1" – G1"(i) DN20 150 Kč* 

PŘECHODOVÁ VSUVKA

M0212 G1/2" – R1/2" DN12 80 Kč* 
M0213 G3/4" – R3/4" DN15 100 Kč* 
M0214 G1" – R1" DN20 150 Kč* 
M0215 G5/4" – R5/4" DN25 200 Kč*

REDUKCE PRO WC NÁDRŽKY

M0229 G1/2" (F) – G3/8" (M) DN8 50 Kč* 

REDUKOVANÁ PŘECHODOVÁ 
VSUVKA

M0217 G3/4" – R1/2" DN15 100 Kč* 
M0218 G1" – R3/4" DN20 150 Kč*
M0219 G5/4" – R1" DN25 200 Kč* 

NOVINKA NOVINKA

SPOJOVACÍ PRVKY
Voda, plyn • poniklovaná mosaz (převlečná matice), mosaz



SYSTÉMOVÝ KUFR L-BOXX 102 
S VLOŽKOU PRO ULOŽENÍ 
FITINEK
Víko zatížitelné do 100 kg • 
14 vyjímatelných přihrádek • systém 
spojování více kufrů • rozměry 
445 × 358 × 118 mm 

M0320 2 199 Kč*

VÍCEÚČELOVÁ BRAŠNA
Pevné plastové dno • vnitřní poutka 
na nářadí • vnitřní a vnější kapsy • 
nastavitelný popruh • rozměry 
48 × 26 × 29 cm 

M0302 799 Kč*

SYSTÉMOVÝ KUFR NA 
PŘÍSLUŠENSTVÍ L-BOXX MINI
Variabilní přepážky • až 6 přihrádek • 
mechanizmus pro stohování • rozměry 
26 × 15,5 × 6,3 cm 

M0323 359 Kč*

OŘEZÁVACÍ NŮŽ NA OPLÁŠTĚNÍ
5 hákových čepelí • 5 rovných čepelí

M0304 399 Kč*

ŘEZÁK NA VLNOVCOVÉ POTRUBÍ
Na nerezový vlnovec a měď • nastavitelné rameno pro trubky 
Ø 6–42 mm • náhradní řezné kolečko

M0305 1 699 Kč*

PÁKOVÝ MAGNETICKÝ LIS 
NA NEREZOVÉ VLNOVCOVÉ 
POTRUBÍ
Magnetické čelisti DN8, DN12, 
DN15, DN20, DN25 • systémový kufr 
L-BOXX 102 • vnitřní přihrádky na fitinky, 
řezák a nůž • systém spojování více 
kufrů • rozměry 445 × 358 × 118 mm

M0303 9 999 Kč*

NÁSTROJE 
A PŘÍSLUŠENSTVÍ

NOVINKA



NATAHOVACÍ NÁSTROJ
Pro natažení hadic FLEXI DN12, DN15, 
DN20

M0301 999 Kč*

PŘIPOJOVACÍ SET AQUA FLEXI
R1/2" – G1/2"

M0044 2 ks 30–60 cm 799 Kč*

PŘIPOJOVACÍ SET AQUA FLEXI
R3/4" – G3/4"

M0045 2 ks 30–60 cm 999 Kč*

PŘIPOJOVACÍ SET FLEXI
R1/2" – G1/2"

M0046 3 ks 30–60 cm 999 Kč*

PŘIPOJOVACÍ SET FLEXI
R3/4" – G3/4"

M0047 3 ks 30–60 cm 1 299 Kč*

PŘIPOJOVACÍ SET AQUA FLEXI
G1/2" – G1/2"

M0055 2 ks 30–60 cm 799 Kč*

PŘIPOJOVACÍ SET AQUA FLEXI
G3/4" – G3/4"

M0056 2 ks 30–60 cm 999 Kč*

PŘIPOJOVACÍ SETY PRO KOTLE
Voda, plyn • nerezová ocel AISI 316L • PVC modré, červené, žluté ochranné opláštění • DN12, DN15 • EN 10380 • provozní 
tlak 10 bar • odolnost proti teplotě 650 °C



BEZPEČNOSTNÍ PLYNOVÝ 
VENTIL VAIT
Dětská, tepelná, průtoková pojistka

M0312 Rp1/2" – G1/2" přímý 599 Kč*
M0313 Rp1/2" – Rp1/2" přímý 599 Kč*
M0314 Rp1/2" – G1/2" rohový 599 Kč*
M0315 Rp1/2" – Rp1/2" rohový 599 Kč*

HADICE CLASSIC
G1/2" – R1/2"

M0036 100 cm 379 Kč*
M0026 125 cm 479 Kč*
M0048 150 cm 579 Kč*

HADICE PROFI
G1/2" – R1/2"

M0018 50 cm 499 Kč*
M0019 75 cm 599 Kč*
M0020  100 cm 699 Kč*
M0021  125 cm 799 Kč*
M0022 150 cm 899 Kč*
M0023 200 cm 1 099 Kč*

HADICE PROFI S VENTILEM
G1/2" – R1/2"

M0024 75 cm 1 190 Kč*
M0025 100 cm 1 299 Kč*
M0049 150 cm 1 499 Kč*
M0050 200 cm 1 699 Kč*

HADICE FLEXI
G1/2" – R1/2"

M0037 50–100 cm 499 Kč*
M0027 75–150 cm 599 Kč*

HADICE PROFI
Rp1/2" – R1/2"

M0032 75 cm 599 Kč*
M0033 100 cm 699 Kč*
M0034 125 cm 799 Kč*
M0035 150 cm 899 Kč*

HADICE PROFI
G1/2" – G1/2"

M0028 75 cm 599 Kč*
M0029 100 cm 699 Kč*
M0030 125 cm 799 Kč*
M0031 150 cm 899 Kč*

HADICE FLEXI
G3/4" – R3/4"

M0057 75–150 cm 799 Kč*

2 V 1 
VENTIL 

A HADICE

PLYNOVÉ HADICE GAS
Nerezová ocel AISI 316L • PVC ochranné opláštění • ochranný oplet (PROFI) • otočná koncovka (PROFI) • úprava délky (FLEXI) • 
DN12 (CLASSIC, FLEXI, PROFI), DN15 (FLEXI) • EN 10380 (CLASSIC, FLEXI), EN 14800 (PROFI) • provozní tlak 0,5 bar • odolnost proti 
teplotě 650 °C



Bezpečná hadička
Kačenka je symbolem 
kampaně, která varuje 
před skrytým nebezpečím 
vytopení domácností.
www.hadicka.cz

BATERIOVÁ HADICE
M10×1" dlouhý – G3/8"

M0010 35 cm 299 Kč*
M0011 50 cm 349 Kč*
M0012 70 cm 399 Kč*

TOALETNÍ HADICE
G3/8" – G3/8"

M0001 35 cm 299 Kč*
M0002 50 cm 349 Kč*
M0003 80 cm 399 Kč*

PRAČKOVÁ HADICE
G3/8" – G3/8" koleno

M0016 125 cm 699 Kč*
M0017 175 cm 899 Kč*

TOALETNÍ HADICE
G3/8" – G1/2"

M0004 35 cm 299 Kč*
M0005 50 cm 349 Kč*
M0006 80 cm 399 Kč*

TOALETNÍ HADICE
G1/2" – G1/2"

M0007 35 cm 299 Kč*
M0008 50 cm 349 Kč*
M0009 80 cm 399 Kč*

BATERIOVÝ SET
M10×1" dlouhý – G3/8"

M0013 35 cm 599 Kč*
M0014 50 cm 699 Kč*
M0015 70 cm 799 Kč*

REDUKCE PRO BATERIOVÉ 
HADICE
M10×1" (F) – M8×1" (M)

M0230 2 ks 100 Kč*

ZDARMA 
PERLÁTOR

VODOVODNÍ HADICE AQUA
Nerezová ocel AISI 316L • PVC ochranné opláštění • DN8 (bateriová, toaletní), DN12 (pračková) • provozní tlak 10 bar

Online nákup
Hadičku? Ano, tu máme. 
Do 24 hodin od objednání 
ji máte doma.
www.kamody.cz


